2

[bookmark: _GoBack]

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О  внесении изменения в решение Думы Валдайского
муниципального района от 26.11.2015 № 25

  Принято Думой муниципального района  «26»  мая  2016года.
Дума Валдайского  муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Думы муниципального района от 26.11.2015 № 25 «О совместном праздновании Дня  города Валдай и Дня образования Валдайского района», изложив пункт 1 в редакции:
«1. Приурочить празднование Дня образования Валдайского района                ко Дню города Валдай – в  третью субботу июня.».
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник».

	Глава муниципального
района
                                        Ю.В.Стадэ

«26» мая 2016 года № 59
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко